
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ 
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е  П Р А В Л Е Н И Я

«i^>> С  3  2017г. г. Г розный

Об отмене решения Правления Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики от 3 апреля 2008 года № 11-у «Об 

утверждении предельных торговых надбавок к ценам на продукты 
детского питания (включая пищевые концентраты)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 25 января 2017 года № 71 «О внесении изменения в перечень услуг 
транспортных, снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым 
органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации 
предоставляется право вводить государственное регулирование тарифов и 
надбавок», Правление Государственного комитета цен и тарифов Чеченской 
Республики решило:

1. Отменить решение Правление Государственного комитета цен и 
тарифов Чеченской Республики от 3 апреля 2008 года № 11-у «Об 
утверждении предельных торговых надбавок к ценам на продукты детского 
питания (включая пищевые концентраты)».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 
Чеченской Республики.

А.А. Сайханов

Х.А. Везиров

Председатель


